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is
"BERICQO" karo yapistirici testi.

Numune tiirleri

"BERICQO" karo yapistirici
Hidrolik ayarlama,

Numune Sayisi

1 konteyner x 25 kg

Testlerin/temel spesifikasyonlarin tanimi

DIN EN 12004- Karo yapistiricisi- Gereklilikler, uygunluk degerlendirmesi, siniflandirma ve
gosterilis (02/2014)

DIN EN 12002- Cimento esash yapistiricilar ve derz dolgu malzemelerinde enine sekil
degistirmenin tayini (01/2009)

Testlerin sonuglari, yalnizca yukarda belirtilen numunelere/test maddelerine aittir.
Degistiriimeden ve MPA NRW izni olmadan test sertifikalarinin sadece sekli ve icerigi yayinlanabilir ya da ¢ogaltilabilir.
Bir test sertifikasindan alinti yapmak sadece MPA NRW onayiyla mimkunddr.

Bu test sertifikasi 3 sayfadan olusmaktadir.
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1 Numune Alma

Numuneler MPA NRW’ de test edilmesi icin mugteri tarafindan temin edilmistir
2 Test sonuglan

2.1 Enine sekil degistirme tayini
2.1.1 Su-kati orani
Su 1 kati degeri = 0,26

2.3 Enine sekil degistirme tayini

"BERICO" yapistirici harcinin enine sekil degistirme tayini DIN EN 12002 gerekliliklerine
uygun bir bigcimde yerine getirilmistir. Test edilen pargalar yukarda belirtilen standardin 8.2
bolumu gerekliliklerine uygun bir bigcimde hazirlanmistir ve 8.3. bolumu gerekliliklerine uygun bir
bicimde muhafaza edilmistir. 28 glnlik bir muhafaza slresinin ardindan, yukarda belirtilen
standardin 7. bolumu gerekliliklerine uygun test araglari ile test gergeklestiriimistir.

Mukavemet ve defleksiyon degerleri 6 test sonucuna gore asagidaki gibi kaydedilmistir.

Tablo 1:
Test No: Mukavemet Defkeksiyon

[N] [mm]

1 8,7 3,5

2 8,5 3,1

3 9,4 3,6

4 11,1 3,5

S) 8,0 3,7

6 8,9 3,0

Ortalama deger: 9,1 3,4

Bu belge, Alimanya’da tanzim edilmistir. Herhangi bir uyusmazlhk durumunda Almanca versiyonu gecerlidir.
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3 Test sonuglarinin ozeti

Ozellikler Sonuglar Gereklilikler Gereklilikler
kargilanmakta midir?

Deformasyon

Defleksiyon 3,4 2,5 mm evet

Belirtilen 6zelliklere iligkin olarak, test edilen "BERICO" DIN EN 12004 (Yayin 02/2014)
gerekliliklerine uygun S1 taru bir harg yapistirici igin belirlenmis gereklilikleri karsilamaktadir.

Dortmund, 18.07.2016
Siparis lizerine

(imzA) MPA NRW (MUHUR)

Yiiksek Miihendis Tayyar Uysal
Yetkili Memur

Bu belge, Almanya’da tanzim edilmistir. Herhangi bir uyusmazlik durumunda Almanca versiyonu gegerlidir.



